사용설명서
디지털 지시 적산계
KM2 Ver 2.1
*제품의 올바른 사용을 위해서 설명서를 꼭 읽어 보신 후 사용하시기 바랍니다.
목    차
1.  제품 소개
2.  제품 사양
3.  연결 단자

17.  RS232/RS485 통신 규약/테스트 방법
18.  경고문 안내 및 해결 방법
19.  제품 주문 코드
1. 제품 소개
본 유량 모니터는 센서에서 출력되는 펄스 출력을 입력하여 순시 량, 누적 량을 표시하는 지시 적산 계 이다
유량 지시는 2*16 LCD 로 사용자가 쉽게 판독 할 수 있는 문자를 사용하여 영문과 숫자로 표시한다.
HI-LO 의 알람 설정이 가능하며 RS232 또는 RS485 통신이 가능하다.
외부로 4-20㎃DC 전송 출력과 적산 량을 외부로 출력이 가능한 펄스 출력을 사용 할 수 있다.
2. 제품 사양
지시 2 Line 16 Characters, backlit LCD ( Character size : 2,95 x 5.55 mm )
순시 량 업데이트
순시 량 평균값
0.25, 0.5, 1.0, 2.0  Second
0 – 20 Second programmable selection
동작 전원 110/220VAC ± 10% 또는 12/24VDC (Option)
데이터 저장 EEPROM 10 년
전송 출력 전원 DC12V, 50㎃, unregulated
사용 온도 Operating ( 0 to 70℃ ), Storage ( -20 to 90℃ )
사용 습도 0 – 90 %rh
입력 펄스 Count input, 5 ㎑ max.
K-factor range : 0.001 to 99,999,999
10 Point Linearization
리셋 Remote control
릴레이 출력
4-20㎃DC 출력
펄스 출력
2 Stage Relay ( 10A 125VAC, 5A 250VAC )
Resolution 12 bit
Accuracy : Better than 0.1%
Maximum load : Max 750Ω
Isolation : Isolated.
MOSFET-Photovoltaic Relay 140㎃ Max (Option)
Pulse width : 0 ~ 500 ㎳
통시 출력 RS232, RS485
(옵션)
3. 연결 단자
l ARY, BRY 접점과 통신은 주문 사양 입니다.
l 110/220VAC 일 경우 극성에 관계없이 연결
l 12/24VDC 일 경우 극성에 주의
4. 전원 결선
동작 전원은 고객의 요구에 따라 AC 전원과 DC 전원을 선택할 수 있으며 출고 시 선택된다.
AC 전원은 내부 점퍼를 변경하여 110VAC 또는 220VAC 선택이 가능하다.
DC 전원은 +- 극성에 주의해야 하며 12VDC 또는 24VDC 는 공장 출고 시 주문사양이다.
5. 입력 신호 (센서) 결선
l Square Wave 펄스 사용시 11, 12번 “R” 을 제거한다.
Open Collector : 센서에서 출력되는 펄스가 전압을 인가하지 않는 경우 사용한다.
Reed Switch : 센서에서 출력되는 펄스가 전압을 인가하지 않는 경우에 사용하며,
               리드 스위치, 릴레이 접점 (Dry contact) 출력에 사용한다.
Square Wave : 센서에서 출력되는 펄스가 전압을 인가한 펄스에 사용한다.
               TTL, 12V, 24V 펄스
6. 펄스 출력 결선
펄스 출력은 MOSFET Photovoltaic Relay 출력으로 극성에 관계없이 동작이 가능하다.
펄스 출력 폭은 프로그램에서 10~500 ms 내에서 사용자가 설정 가능하다.
7. 4-20㎃DC 아날로그 출력 결선
순시 량에 대한 4-20㎃DC 아날로그 출력을 전송할 수 있다.
출력에 대한 범위 설정은 프로그램 메뉴에서 설정이 가능하며, 12 bit 의 고 정밀 분해능을
가지고 있어 데이터 로깅 및 PLC, DAQ 보드에 전송이 가능하다.
공장 출고 시 주문 사양이다.
8. 알람 출력 연결 (옵션)
2 개의 알람 접점 (HI, LO)을 사용할 수 있으며 프로그램에 의해 설정 가능하다.
9. 통신 결선 (옵션)
RS232C 또는 RS485 통신을 선택하여 사용이 가능하다.
공장 출고 시 주문 사양이다.
10. 외부 RESET 결선
본 제품은 외부 단자에서 누적 량 을 최기화 가 가능하다. 11번, 15번 을 쇼트 시 초기화 된다.
11. 전면 키 기능
전면 표시 기능
1 라인 순시 량 표시 ( 10 Digit )
2 라인
㎐
누적 량 표시 ( 10 Digit )